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Warszawa, dnia 26 marca 2019 r.

..........................................................

Wykonawcy zainteresowani udziatem
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr RZP/3/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,Dostawe energii cieplnej dla Osrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy
Bemowo do obiektu Ptywalni przy ul. Otawskiej 3 a w Warszawie”.

Osérodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Bemowo dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.), zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu
wptynety pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Ponizej
tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Prosimy o okreslenie odnosnie zapisow tresci SIWZ — Rozdziat XXIV - czy dokonywanie
obliczert z doktadnoscia do dwdch miejsc po przecinku oznacza, ze ceng zaokragla sig
do petnych groszy, przy czym koricéwki ponizej 0,5 grosza pomija sie, a koricowki 0,5 grosza
i wyzsze zaokragla sie do 1 grosza?

Odpowiedz:

Dokonywanie obliczern z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku oznacza, ze ceng
zaokragla sie do petnych groszy, przy czym koricowki ponizej 0,5 grosza pomija sig,
a koncéwki 0,5 grosza i wyzsze zaokragla sie do 1 grosza.

Pytanie 2.
W zwiazku z tredcig zapisu dotyczaca wszystkich kosztéw (zatacznik nr 1 do SIWZ — Oferta

pkt 4) prosze o odpowiedz, czy Zamawiajacy akceptuje Cennik ustug zewnetrznych i opfat
dodatkowych (druk w zataczeniu)? Ustugi okoto cieptownicze w tym np. regulacja mocy
(zwiekszenie/zmniejszenie mocy zamoéwionej), sg ustugami komercyjnymi (cennikowymi)
za realizacje, ktérych Spétka obcigza Odbiorcow zgodnie z wyzej wspomnianym cennikiem.
Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie przewiduje zakupu ustug dodatkowych poza okreslonymi w opisie
przedmiotu zamoéwienia i wzorem umowy.

Pytanie 3.

Prosimy o poprawienie w tabeli w kolumnie 10 liczby wskazanych miesiecy z 12 na 2,
zgodnie z trescig SIWZ.

Odpowiedz:

Zamowienie nalezy zrealizowac w terminie od 10 kwietnia do 31 maja 2019 r.

Pytanie 4.
W zwigzku z trescig § 2 (Zatacznik nr 2 do SIWZ- Wzér Umowy) prosimy o zmiang terminu

zawarcia umowy, tak aby utrzymac ciggtos¢ dostaw ciepta do obiektu przy ul. Otawskiej 3 a.
Wyjasniamy, iz Umowa powinna by¢ zawarta od dnia 01 kwietnia 2019 r. gdyz obecnie
zawarta umowa obowigzuje od 01.01.2019 r. do 31.03.2019 r.

Odpowiedz:

Obowiagzujgca umowa Nr P-26/B0/2018/AK obowigzuje do dnia 09.04.2019 r. z powodu
niewyczerpania kwoty umowy.

Zgodnie z zapisami § 2 ust. 1 umowy dostawca zapewnienia przesyt ciepta do dnia
9.04.2019r. do obiektu przy ul. Otawskiej 3A w Warszawie.

Pytanie 5.

Prosimy o informacje odnosnie zapisow § 2 jak Zamawiajacy ma zamiar okresli¢ moment
wyczerpania srodkéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zawiera umowe do dnia 31 maja 2019 r. lub do wyczerpania kwoty wskazanej
w § 3 ust. 1. (do dnia w ktérym warto$¢ umowy osiagnie kwote wskazang w § 3 ust. 1).

Pytanie 6.
W zwigzku z treécig zapisu § 3 pkt. 4 (Zatacznik nr 2 do SIWZ- Wzér Umowy), prosze

o informacje czy Zamawiajgcy akceptuje dostarczanie faktur droga elektroniczng
(eFAKTURA)? Powyzsza forma otrzymywania faktur umozliwi szybszy dostep do uzyskania
informacji zwigzanych z ptatnosciami za WIW ustuge. Umozliwi ona réwniez weryfikacje daty
doreczenia faktury, a co za tym idzie pozwoli Wykonawcy poprawnie obliczy¢ termin zaptaty
faktury. Przy utrzymaniu obecnych zapisdow jest to niemozliwe, a wiec nie moiliwe jest
rowniez poprawne okreélenie ilosci dni za opdznienie w zaptacie faktur (§ 3 ust. 7).
Odpowiedz:



OSRODEK SPORTU | REKREACJI M.ST. WARSZAWY

W DZIELNICY BEMOWO
01-494 Warszawa, ul. Otawska 3A tel. 861-56-90

Zamawiajgcy akceptuje faktury elektroniczne (e-faktury). Beda one wysytane przez
Wykonawce na adres: sekretariat@osirbemowo.pl.

Pytanie 7.
Prosimy o zmiane sformutowania ,kara umowna" w zapisie § 5 ust 1 ( Zafgcznik nr 2

do SIWZ) na ,bonifikata”. Rozporzadzenie Ministra Energii z dnia 22.05.2017 r. zawiera
zapisy dotyczace udzielania ,bonifikat", a nie kar w przypadku niedotrzymania standardow
jakosciowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8.
Odnoszac sie do propozycji zmiany tresci § 5 ust 1 ( Zatacznik nr 2 do SIWZ) prosimy

o wykreslenie zapisu § 5 ust 2 i dodanie w jego miejsce tresci: "Wykonawca odpowiada
za wszystkie szkody powstate z jego winy, w wyniku realizacji zamoéwienia".

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9.
Odnosnie zapisow w § 7 Wzoru umowy (Zatgcznik nr 2 do SIWZ), prosze o zmiang i dodanie,

iz zmiany stawki podatku VAT oraz zmiana Taryfy zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu
Regulacja Energetyki oraz zmiana powszechnie obowigzujgcych przepiséw prawa
dotyczgcych przedmiotu zamodwienia - Ustawy Prawo energetyczne i przepisow
wykonawczych do wskazanej umowy, (ktére sg aktem nadrzednym nad umowa)
nie wymagajg aneksowania, a jedynie pisemnego powiadomienia Zamawiajgcego przez
Wykonawce.

Wyjasniamy, ze zasady wprowadzania odpowiednich zmian wysokosci wynagrodzenia
z art. 142 ust.5 ustawy PZP nie muszg polega¢ na tym, Ze strony umowy w sprawie
zamodwienia publicznego beda wprowadzaé je poprzez zawarcie stosownego aneksu
do umowy. Wrecz przeciwnie — rekomendowane jest, aby dziataty one niejako
automatycznie, tj. rowniez bez koniecznosci kazdorazowego wyrazenia na nie pisemnej
zgody przez obie strony kontraktu. Zmiana stawki podatku VAT, jest zmiang wprowadzong
w trybie ustawy, Zamawiajacy miatby problem z prawidtowym przeprocedowaniem aneksu
do umowy, tak aby zostat on podpisany przez obie strony we wtasciwym czasie.
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Jednoczesnie podkreslamy, ze obowigzek przedsiebiorstwa energetycznego poddania
sie procedurze zatwierdzania, ogtaszania wprowadzania Taryfy w trybie okreslonym w art.
47 Ustawy Prawo energetyczne jest powinnoscia o charakterze publicznoprawnym, ktérej
przedsiebiorstwo musi sie podporzadkowac. Przepis art. 47 jest bezwzglednie obowigzujacy.
Taryfa musi byé opublikowana (art. 47 ust. 3 Ustawy p.e.), a o przewidzianej zmianie cen
i stawek optat sprzedawca energii obowigzany jest powiadomi¢ Odbiorcéw w ciggu jednego
okresu rozliczeniowego od dnia wprowadzenia tej zmiany (art. 5 ust. 6 Ustawy p.e.).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10

Prosimy o odpowied? czy Zamawiajagcy dopuszcza podpisanie umowy na wzorze
przedstawionym przez Wykonawce, w zakresie niesprzecznym ze wzorem umowy (druk
w zataczeniu)? W razie odmowy - czy zamawiajacy zaakceptuje Ogélne Warunki Wykonawcy,
jako zatgcznik do umowy w zakresie niesprzecznym z projektem umowy?. Zamawiajacy nie
zawart bowiem we wzorze umowy istotnych zapisow mogacych mieé¢ wptyw na realizacje
dostawy ciepta.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wymaga zawarcia umowy na wzorze stanowigcym zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 11.

Czy mozemy przyjaé, ze parametry techniczne okredlone w SIWZ Rozdziat Ill — Opis
Przedmiotu Zamodwienia - zostang wpisane do druku Zlecenia, stanowigcego zafgcznik nr 1
do Umowy (przesytamy w zafaczeniu). Wyjasniamy, ze poza parametrami wskazanymi
w SIWZ do Zlecenia wpisywane sg jeszcze inne szczegétowe parametry, niezbedne
do prawidtowej regulacji weztow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaakceptuje sporzadzenie zlecenia na dostawe ciepta na wzorze
przedstawionym przez Wykonawce.

Pytanie 12.

Prosimy o akceptacje zatgcznika informacyjnego, w zwigzku z obowigzywaniem
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 .
w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i ich
swobodnego przeptywu, jako zatacznik do umowy? (Druk przesytamy w zataczeniu).
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Rownoczesnie prosimy o rozszerzenie listy zatgcznikédw we Wzorze Umowy.

Odpowiedz:

Akceptujemy zatgcznik informacyjny, w zwigzku z obowigzywaniem Rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego

przeptywu, jako zatgcznik do umowy.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze nie ulega zmianie termin skfadania i otwarcia ofert.

0. DYREKTUX



